

BBK Holding ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 17 12 69 38

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2016

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016	9
Balance pr. 31. maj 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBK Holding ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 17 12 69 38
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Flemming Risvig Pedersen
Yrsa Pedersen
Jens Risvig Pedersen
Carsten Risvig Pedersen

Direktion

Flemming Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og værdipapirer, samt aktier og anpartar indenfor energisektoren samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 2.726.455, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 23.799.080.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(214.681)	(292)
Personaleomkostninger	1	<u>(392.828)</u>	<u>(390)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(607.509)	(682)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(109.933)</u>	<u>(132)</u>
Resultat før finansielle poster		(717.442)	(814)
Finansielle indtægter		1.046.070	5.551
Finansielle omkostninger		<u>(2.991.879)</u>	<u>(393)</u>
Resultat før skat		(2.663.251)	4.344
Skat af årets resultat	2	<u>(63.204)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>(2.726.455)</u>	<u>4.337</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.300
Overført resultat		<u>(2.726.455)</u>	<u>3.037</u>
		<u>(2.726.455)</u>	<u>4.337</u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	440
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>440</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>440</u>
Selskabsskat		271.239	247
Tilgodehavender		<u>271.239</u>	<u>247</u>
Værdipapirer		23.241.327	30.197
Værdipapirer		<u>23.241.327</u>	<u>30.197</u>
Likvide beholdninger		<u>550.968</u>	<u>1.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.063.534</u>	<u>32.411</u>
Aktiver i alt		<u>24.063.534</u>	<u>32.851</u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		10.000.000	10.000
Overført resultat		13.799.080	21.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.300</u>
Egenkapital	4	<u>23.799.080</u>	<u>32.675</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.000	131
Anden gæld		<u>45.454</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>264.454</u>	<u>176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>264.454</u>	<u>176</u>
Passiver i alt		<u>24.063.534</u>	<u>32.851</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2015	10.000.000	21.375.535	1.300.000	32.675.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(4.850.000)	0	(4.850.000)
Årets resultat	0	(2.726.455)	0	(2.726.455)
Egenkapital 31. maj 2016	10.000.000	13.799.080	0	23.799.080

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	389.004	384
Andre omkostninger til social sikring	3.824	6
	<u>392.828</u>	<u>390</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	63.204	7
	<u>63.204</u>	<u>7</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>659.900</u>
Kostpris 1. juni 2015		659.900
Afgang i årets løb		<u>(659.900)</u>
Kostpris 31. maj 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015		219.967
Årets afskrivninger		131.980
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(351.947)</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst et udskudt skatteaktiv på 936 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.